
ORIGINALE

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

C O M U N E  D I  C O R I A N O
PROVINCIA DI RIMINI

Num. Delibera: 54

Data: 18/07/2017

Oggetto: COSTITUZIONE DELLE COMMISSIONI CONSILIARI 
PERMANENTI, ELEZIONE DEI  RISPETTIVI PRESIDENTI, 
INDIVIDUAZIONE DEI COMPONENTI E MODIFICA 
DELL'ART.4 DEL REGOLAMENTO DELLE COMMISSIONI 
CONSILIARI CONSEGUENTE ALLA MODIFICA NUMERICA 
DEL NUMERO DEI CONSIGLIERI.

L'anno duemiladiciassette, il giorno diciotto, del mese di luglio alle ore 21:30, Località Mulazzano, presso  
Parrocchia Santa Maria Assunta, si è riunito il Consiglio Comunale. Alla prima convocazione, partecipata ai 
Signori Consiglieri a norma di Legge, risultano all'appello nominale i Sigg.ri:

PSPINELLI DOMENICA

PUGOLINI GIANLUCA

PBIANCHI ROBERTO

PSANTONI GIULIA

PPAZZAGLIA ANNA

PCODECÀ GAIA CECILIA

PALUIGI STEFANO

PBOSCHETTI BEATRICE

PMAZZOTTI LORIS

PFABBRI GIANLUCA

PPRIMIANO ROSA

PPECCI ANNA

PLEONARDI ALESSANDRO

PINNOCENTINI ENRICA

PPAOLUCCI CRISTIAN

PTALACCI ROBERTA

PAPICELLA MARIAROSARIA

È altresì presente, senza diritto di voto, il seguente assessore esterno: MORRI MICHELE

Presiede Domenica Spinelli nella sua qualità di Sindaco.
Partecipa il Vicesegretario Comunale Dott.ssa Carla Franchini.
Sono nominati a scrutatori dal signor Presidente i signori: ALUIGI STEFANO, PECCI ANNA, 
INNOCENTINI ENRICA.

La seduta è ordinaria.



DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE NR. 54 DEL 18/07/2017 

 

OGGETTO: 
COSTITUZIONE DELLE COMMISSIONI CONSILIARI PERMANENTI, ELEZIONE DEI  RISPETTIVI PRESIDENTI, 
INDIVIDUAZIONE DEI COMPONENTI E MODIFICA DELL'ART.4 DEL REGOLAMENTO DELLE COMMISSIONI CONSILIARI 
CONSEGUENTE ALLA MODIFICA NUMERICA DEL NUMERO DEI CONSIGLIERI. 
 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 
RICHIAMATA la deliberazione n. 48 del 29/06/2017 con la quale il Consiglio Comunale ha provveduto a convalidare, ad ogni 

effetto di legge, i componenti il Consiglio Comunale, compreso il Sindaco, eletti nella consultazione amministrativa del 11 giugno 

2017 ; 

VISTO, l’art. 12 dello Statuto rubricato ”ATTRIBUZIONI DELLE COMMISSIONI CONSILIARI stabilisce che:   
“Il consiglio comunale istituisce nel suo seno commissioni consiliari permanenti, temporanee o speciali.  
Il regolamento  disciplina il loro numero, le materie di competenza, il funzionamento  e la loro composizione nel rispetto del 
criterio proporzionale tra i gruppi consiliari, assicurando la rappresentanza delle minoranze.” 

 
VISTO l’art. 4 del regolamento per il funzionamento delle Commissioni Consiliari approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 
46 del 07/08/2013 che prevede le seguenti commissioni:   
 

� I^ COMMISSIONE 
Commissione Statuto e Regolamento Consiglio Comunale 

� II^ COMMISSIONE 
Commissione Ambiente e Assetto del Territorio- Urbanistica per esame osservazioni al P.R.G. - Pianificazione Territoriale 

� III^ COMMISSIONE 
Commissione Cultura, Pubblica Istruzione, Servizi sanitari e Sociali, Turismo, Sport, Tempo Libero e Pari Opportunità  

� IV^ COMMISSIONE 
Bilancio 

 
VISTO l’art. 4 rubricato “Composizione e Nomina” il quale stabilisce che: “1. Ogni Commissione, salvo quanto previsto dal comma 
2, è composta da 2 Consiglieri di minoranza, 3 di maggioranza, dal Sindaco con diritto di voto, e da un verbalizzante designato 
come previsto dall’art. 5, 6° comma;”  
 
PRESO ATTO dell’intervenuta modifica del numero dei consiglieri comunali da 10 a 16 e  del combinato disposto con la previsione 
statutaria dell’Ente che richiede che la composizione delle commissioni avvenga nel rispetto del criterio proporzionale tra i gruppi 
consiliari; 
 
PREMESSO  che nel mandato amministrativo 2012-2017 i consiglieri comunali erano pari a 10 e che con il mandato 
amministrativo 2017-2022 i consiglieri comunali sono 16;  
 
CONSIDERATO:   

- Che con il censimento del 2011 sono risultati residenti a Coriano n. 10.028 abitanti e che  ciò ha  determinato la modifica 
del numero dei consiglieri comunali da 10 (del mandato amministrativo 2012-2017) a 16 (del mandato amministrativo 
2017-2022);  

- Che medio tempore sono intervenute inoltre le modifiche della Legge 56 del 2014 (Cd. Legge Delrio) relative alla 
composizione numerica dei consiglieri comunali; 

- Tenuto conto che il Regolamento relativo alle Commissioni Consiliari è stato approvato in epoca antecedente alle 
intervenute modifiche di cui sopra e che risulta pertanto necessario: 
� Procedere alla modifica del numero dei componenti delle commissioni adeguandone  la composizione numerica in 

proporzione all’intervenuto incremento dei consiglieri (da 10 a 16);  
� Garantire la proporzionalità tra tutti i gruppi consiliari rappresentati in osservanza alle previsioni di cui all’art. 12 dello 

Statuto Comunale;  
� Adeguare la composizione  delle commissioni in relazione all’esito elettorale;  

 
- Che le modifiche sopra rappresentate determinano la seguente composizione:   



DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE NR. 54 DEL 18/07/2017 

 

 

I^ COMMISSIONE  II^ COMMISSIONE III^ COMMISSIONE IV^ COMMISSIONE 

SINDACO (Vice Presidente) SINDACO (Vice Presidente) SINDACO (Vice Presidente) SINDACO (Vice Presidente) 

lista n. 4 PROGETTO COMUNE  lista n. 4 PROGETTO COMUNE  lista n. 4 PROGETTO COMUNE  lista n. 4 PROGETTO COMUNE  

lista n. 4 PROGETTO COMUNE  lista n. 4 PROGETTO COMUNE  lista n. 4 PROGETTO COMUNE  lista n. 4 PROGETTO COMUNE  

lista n. 4 PROGETTO COMUNE  lista n. 4 PROGETTO COMUNE  lista n. 4 PROGETTO COMUNE  lista n. 4 PROGETTO COMUNE  

lista n. 4 PROGETTO COMUNE  lista n. 4 PROGETTO COMUNE  lista n. 4 PROGETTO COMUNE  lista n. 4 PROGETTO COMUNE  

lista n. 4 PROGETTO COMUNE  lista n. 4 PROGETTO COMUNE  lista n. 4 PROGETTO COMUNE  lista n. 4 PROGETTO COMUNE  

lista n.1 INSIEME PER CORIANO lista n.1 INSIEME PER CORIANO lista n.1 INSIEME PER CORIANO lista n.1 INSIEME PER CORIANO 

lista n.1 INSIEME PER CORIANO lista n.1 INSIEME PER CORIANO lista n.1 INSIEME PER CORIANO lista n.1 INSIEME PER CORIANO 

lista n. 3 MOVIMENTO 5 STELLE  lista n. 3 MOVIMENTO 5 STELLE  lista n. 3 MOVIMENTO 5 STELLE  lista n. 3 MOVIMENTO 5 STELLE  

 
 
INTESA la comunicazione del Presidente del Consiglio Comunale  del lunedì 17 luglio u.s., alle ore 14,00 alla presenza di tutti i 
Capigruppo; 
 
VISTO il parere favorevole espresso dal Responsabile dell’Area Servizi generali ai sensi dell’art. 49 del Decreto legislativo 
18/08/2000 n. 267, in ordine alla regolarità tecnica della proposta di cui trattasi; 
 
DATO ATTO che sul presente provvedimento non sussistono aspetti contabili di cui attestare la regolarità ai sensi dell’art. 49 del 
citato Decreto Legislativo; 
 
VISTO L’ART. 5  DEL REGOLAMENTO PER IL FUNZIONAMENTO DELLE COMMISSIONI CONSILIARI DI CUI ALLA Delibera di 
Consiglio Comunale n. 46 del 07/08/2013 RUBRICATO “Insediamento e nomina del Presidente” il quale prevede che:  
“1. Ciascuna Commissione è convocata per l’insediamento e l’elezione del Presidente, dal proprio componente più anziano; 
2. L’elezione del Presidente avviene a scrutinio segreto a maggioranza. Il Vice Presidente è di diritto il Sindaco o suo delegato; 
3. Se nessuno dei candidati alla presidenza non riporta la maggioranza assoluta dei voti nella prima e nella seconda votazione, si 
procede al ballottaggio tra i due candidati che abbiano ottenuto, nella seconda votazione, il maggior numero di voti; 
4. Nel casi di parità di voti è proclamato l’eletto più anziano di età; 
5. Il Presidente della Commissione la rappresenta, la convoca, fissandone l’ordine del giorno e ne presiede la seduta; 
6. In seno alle Commissioni le funzioni di segretario sono espletate dal Funzionario Responsabile del Settore o suo delegato, che 
redige processo verbale delle sedute e le sottoscrive unitamente al Presidente; 
7. Il Vice Presidente sostituisce il Presidente in caso di sua assenza od impedimento”. 

RITENUTA la necessità di procedere all’elezione dei Presidenti si procede alla votazione a scrutinio segreto degli stessi in 

conformità alle previsioni di cui all’art. 5;  

Si procede quindi alla votazione:   
 

Del PRESIDENTE DELLA 1° COMMISSIONE  

PRESENTI 17 

VOTANTI 17 

FAVOREVOLI  // 

ASTENUTI // 

CONTRARI // 

ESITO: 
 CON VOTI 12 SU 17 

PRESIDENTE: ANNA PAZZAGLIA 

 

Del PRESIDENTE DELLA 2° COMMISSIONE  

PRESENTI 17 



DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE NR. 54 DEL 18/07/2017 

 

VOTANTI 17 

FAVOREVOLI  // 

ASTENUTI // 

CONTRARI // 

ESITO: 
CON VOTI 12 SU 17 

PRESIDENTE : ROBERTO BIANCHI 

 

 

 

Del PRESIDENTE DELLA 3° COMMISSIONE  

PRESENTI 17 

VOTANTI 17 

FAVOREVOLI  // 

ASTENUTI // 

CONTRARI // 

ESITO: 
CON VOTI 12 SU 17 

PRESIDENTE : BEATRICE BOSCHETTI 

 

Del PRESIDENTE DELLA 4° COMMISSIONE  

PRESENTI 17 

VOTANTI 17 

FAVOREVOLI  // 

ASTENUTI // 

CONTRARI // 

ESITO: 
CON VOTI 12 SU 17 

PRESIDENTE :GIANLUCA UGOLINI 

 

RITENUTA la necessità di individuare i componenti delle Commissioni in proporzione ai consiglieri eletti e nel rispetto della 

rappresentanza dei gruppi: 

- N. 5 commissari per la Lista Progetto Comune; 

- N. 2 commissari per la Lista Insieme per Coriano; 

- N. 1 commissario  per la Lista Movimento 5 Stelle;  

PRESO ATTO delle comunicazioni rese durante la Seduta da ciascuno dei Capigruppo in merito alla composizione delle 

commissioni: 

Per la lista Progetto Comune;  

I^ COMMISSIONE 
 

 II^ COMMISSIONE 
 

III^ COMMISSIONE 
 

IV^ COMMISSIONE 
 

SINDACO (Vice Presidente) SINDACO (Vice Presidente) SINDACO (Vice Presidente) SINDACO (Vice Presidente) 

Consigliere/Assessore 
 ANNA PAZZAGLIA 

Consigliere/Assessore 
ROBERTO BIANCHI 

Consigliere /Assessore 
BEATRICE BOSCHETTI 

Consigliere/Assessore 
GIANLUCA UGOLINI 

Consigliere 
ANNA PECCI 

Consigliere  
ANNA PECCI 

Consigliere /Assessore 
ANNA PAZZAGLIA 

Consigliere 
GIANLUCA FABBRI 

Consigliere 
PRIMIANO ROSA 

Consigliere 
STEFANO ALUIGI  

Consigliere  
PRIMIANO ROSA 

Consigliere  
PRIMIANO ROSA 

Consigliere/Vice Sindaco  Consigliere  Consigliere  Consigliere  



DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE NR. 54 DEL 18/07/2017 

 

GIANLUCA UGOLINI LORIS MAZZOTTI GIANLUCA FABBRI LORIS MAZZOTTI 

Consigliere   
GAIA CECILIA CODECA’ 

Consigliere 
GAIA CECILIA CODECA’ 

Consigliere  
GIULIA SANTONI 

Consigliere  
GIULIA SANTONI 

 

Per la lista Insieme per Coriano;  

I^ COMMISSIONE 
 

 II^ COMMISSIONE 
 

III^ COMMISSIONE 
 

IV^ COMMISSIONE 
 

Consigliere  
ROBERTA TALACCI 

Consigliere 
ALESSANDRO LEONARDI 

Consigliere 
ALESSANDRO LEONARDI 

Consigliere 
ROBERTA TALACCI …………………………………….

Consigliere 
CRISTIAN PAOLUCCI 

Consigliere 
ENRICA INNOCENTINI 

Consigliere 
ENRICA INNOCENTINI 

Consigliere 
CRISTIAN PAOLUCCI …………………………………….

 

Per la lista Movimento 5 Stelle;  

I^ COMMISSIONE 
 

 II^ COMMISSIONE 
 

III^ COMMISSIONE 
 

IV^ COMMISSIONE 
 

Consigliere 
MARIAROSARIA APICELLA 

Consigliere 
MARIAROSARIA APICELLA 

Consigliere 
MARIAROSARIA APICELLA 

Consigliere 
MARIAROSARIA APICELLA 

 

      PROPONE  

Tutto quanto stabilito in premessa;  

1) Di modificare  il testo dell’art.4 del Regolamento delle Commissioni Consiliari di cui alla Delibera di Consiglio Comunale n. 
46 del 07/08/2013  come segue:  
“Art. 4 Composizione e Nomina 
1. Ciascuna Commissione è composta da un totale di 9 componenti:  di cui 5 Consiglieri Comunali di maggioranza, 3 di 
minoranza più il sindaco con diritto di voto. 
2. La Commissione Statuto e Regolamento del Consiglio Comunale è integrata permanentemente dal Segretario 
Comunale ovvero dal Vice Segretario delegato, con funzioni di esperto e di verbalizzante.” 
 

2) approvare tutto quanto  in premessa; 

 

3) Di eleggere i Presidenti;   

I^ COMMISSIONE:   ANNA PAZZAGLIA 
II^ COMMISSIONE:  ROBERTO BIANCHI 
III^ COMMISSIONE: BEATRICE BOSCHETTI 
IV^ COMMISSIONE: GIANLUCA UGOLINI 
 

4) Di prendere atto dei componenti delle commissioni;  

 

5) Di dare atto che i nominativi dei componenti delle commissioni potranno essere modificati con apposita comunicazione 

del capogruppo di ciascuno dei gruppi rappresentati;  

 
6) Di dare atto che per la partecipazione alle commissioni consiliari non  è prevista la corresponsione di alcun gettone;  

 
7) Di riepilogare come segue la composizione delle commissioni; 

I^ COMMISSIONE 

PRESIDENTE 

 II^ COMMISSIONE 

PRESIDENTE 

III^ COMMISSIONE 

PRESIDENTE 

IV^ COMMISSIONE 

PRESIDENTE 

SINDACO (Vice Presidente) SINDACO (Vice Presidente) SINDACO (Vice Presidente) SINDACO (Vice Presidente) 
lista n. 4 PROGETTO COMUNE  
ANNA PAZZAGLIA 

lista n. 4 PROGETTO COMUNE  
ROBERTO BIANCHI 

lista n. 4 PROGETTO COMUNE  
BEATRICE BOSCHETTI 

lista n. 4 PROGETTO COMUNE  
GIANLUCA UGOLINI 



DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE NR. 54 DEL 18/07/2017 

 

lista n. 4 PROGETTO COMUNE  
ANNA PECCI 

lista n. 4 PROGETTO COMUNE  
ANNA PECCI 

lista n. 4 PROGETTO COMUNE  
ANNA PAZZAGLIA 

lista n. 4 PROGETTO COMUNE  
GIANLUCA FABBRI 

lista n. 4 PROGETTO COMUNE  
PRIMIANO ROSA 

lista n. 4 PROGETTO COMUNE  
STEFANO ALUGI 

lista n. 4 PROGETTO COMUNE  
PRIMIANO ROSA 

lista n. 4 PROGETTO COMUNE  
PRIMIANO ROSA 

lista n. 4 PROGETTO COMUNE  
GIANLUCA UGOLINI 

lista n. 4 PROGETTO COMUNE  
LORIS  MAZZOTTI 

lista n. 4 PROGETTO COMUNE  
GIANLUCA FABBRI 

lista n. 4 PROGETTO COMUNE  
LORIS MAZZOTTI 

lista n. 4 PROGETTO COMUNE  
GAIA CECILIA CODECA’ 

lista n. 4 PROGETTO COMUNE  
GAIA CECILIA CODECA’ 

lista n. 4 PROGETTO COMUNE  
GIULIA SANTONI 

lista n. 4 PROGETTO COMUNE  
GIULIA SANTONI 

lista n.1 INSIEME PER CORIANO 
ROBERTA TALACCI 

lista n.1 INSIEME PER CORIANO 
ALESSANDRO LEONARDI 

lista n.1 INSIEME PER CORIANO 
ALESSANDRO LEONARDI 

lista n.1 INSIEME PER CORIANO 
ROBERTA TALACCI 

lista n.1 INSIEME PER CORIANO 
CRISTIAN PAOLUCCI 

lista n.1 INSIEME PER CORIANO 
ENRICA INNOCENTINI 

lista n.1 INSIEME PER CORIANO 
ENRICA INNOCENTINI 

lista n.1 INSIEME PER CORIANO 
CRISTIAN PAOLUCCI 

lista n. 3 MOVIMENTO 5 STELLE  
MARIAROSARIA APICELLA 

lista n. 3 MOVIMENTO 5 STELLE  
MARIAROSARIA APICELLA 

lista n. 3 MOVIMENTO 5 STELLE  
MARIAROSARIA APICELLA 

lista n. 3 MOVIMENTO 5 STELLE  
MARIAROSARIA APICELLA 

 

8) Di pubblicare sul sito dell’Ente la composizione delle Commissioni Consiliari;   

 

 

 

 

 

La seduta è  stata validamente costituita alle ore 21,30 

Presenti in aula n. 17 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 Vista la surriportata  proposta di deliberazione di Consiglio Comunale  n. 63 del 11/07/2017;               

Visti i seguenti  pareri richiesti ai sensi del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267 artt. 49, comma 1, e 147 bis, comma 1: 

• Parere favorevole per la Regolarità Tecnica espresso in data 12/07/2017 dal Responsabile Area Servizi Generali 
Dott.ssa Carla Franchini; 

• Parere favorevole per la Regolarità  Contabile espresso in data 12/07/2017 dal Responsabile Area Servizi 
Generali Dott.ssa Carla Franchini, in sostituzione del  Responsabile Area Servizi Finanziari Dott.ssa Elena 
Masini; 
 

Preso atto dell’integrale dibattito sull’argomento risultante da registrazione digitale depositata agli atti del Comune; 

 

Con il seguente risultato della votazione: 

favorevoli n. 17   contrari n. //  astenuti  n. // 

DELIBERA 

 

di approvare per tutte le ragioni di cui in narrativa, che espressamente si richiamano, la surriportata  proposta di deliberazione; 

            IL CONSIGLIO COMUNALE 



DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE NR. 54 DEL 18/07/2017 

 

Visto l’art. 134, comma 4°, del D.Lgs. n. 267/2000; 

Con il seguente risultato della votazione: 

favorevoli n. 17    contrari n.//  astenuti n. // 

 

DELIBERA 

 

Di dichiarare immediatamente eseguibile il presente atto     

 

 

 

 

 

 



C O M U N E  D I  C O R I A N O
PROVINCIA DI RIMINI

COSTITUZIONE DELLE COMMISSIONI CONSILIARI PERMANENTI, ELEZIONE DEI  RISPETTIVI 
PRESIDENTI, INDIVIDUAZIONE DEI COMPONENTI E MODIFICA DELL'ART.4 DEL REGOLAMENTO 
DELLE COMMISSIONI CONSILIARI CONSEGUENTE ALLA MODIFICA NUMERICA DEL NUMERO DEI 
CONSIGLIERI.

Deliberazione C.C. ad oggetto:

del 18/07/2017Delibera nr. 54

del 11/07/2017Proposta nr. 63

Parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa.

Il sottoscritto, in qualità di Responsabile dell'Area, ai sensi dell’art. 49,comma 1, e 147 bis, comma1 del T.U. 
approvato con D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, esprime PARERE FAVOREVOLE in ordine alla regolarità tecnica e alla 
correttezza amministrativa della proposta di provvedimento indicato in oggetto.

IL RESPONSABILE DELL'AREA

dott.ssa Carla FRANCHINI

Lì, 12.07.2017

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



C O M U N E  D I  C O R I A N O
PROVINCIA DI RIMINI

COSTITUZIONE DELLE COMMISSIONI CONSILIARI PERMANENTI, ELEZIONE DEI  RISPETTIVI 
PRESIDENTI, INDIVIDUAZIONE DEI COMPONENTI E MODIFICA DELL'ART.4 DEL REGOLAMENTO 
DELLE COMMISSIONI CONSILIARI CONSEGUENTE ALLA MODIFICA NUMERICA DEL NUMERO DEI 
CONSIGLIERI.

Proposta di deliberazione C.C. ad oggetto:

del 18/07/2017Delibera nr. 54

Proposta nr. 63 del 11/07/2017

Parere attestante la regolarità contabile della proposta di deliberazione.

Il sottoscritto, in qualità di RESPONSABILE SERVIZI GENERALI IN SOSTITUZIONE DEL TITOLARE, ai 
sensi dell’art. 49 comma 1, e 147 bis comma 1, del T.U. approvato con D.Lgs. 18.08.2000, n. 267,esprime 
PARERE FAVOREVOLE in ordine alla regolarità contabile della proposta di provvedimento indicato in oggetto.

IL RESPONSABILE SERVIZI GENERALI IN SOSTITUZIONE DEL 
TITOLARE

Lì, 12.07.2017

dott.ssa Carla FRANCHINI

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DELIBERA CONSIGLIO COMUNALE
N. 54 del 18/07/2017

COSTITUZIONE DELLE COMMISSIONI CONSILIARI PERMANENTI, ELEZIONE DEI  
RISPETTIVI PRESIDENTI, INDIVIDUAZIONE DEI COMPONENTI E MODIFICA DELL'ART.4 
DEL REGOLAMENTO DELLE COMMISSIONI CONSILIARI CONSEGUENTE ALLA MODIFICA 
NUMERICA DEL NUMERO DEI CONSIGLIERI.

OGGETTO:

C O M U N E  D I  C O R I A N O
PROVINCIA DI RIMINI

IL SINDACO IL VICESEGRETARIO COMUNALE

 SPINELLI DOMENICA DOTT.SSA FRANCHINI CARLA

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

FIRMATO FIRMATO

Letto e sottoscritto.


		2017-08-17T08:27:12+0200
	FRANCHINI CARLA


		2017-08-17T09:12:23+0200
	SPINELLI DOMENICA




